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Oikeusm i nisteriö on 2.5.20 1 2 pyytänyl 1 6.5.20 12 mennessä lausu ntoa eh-
dotu ksestaan asetukseksi ulosottovirastojen toim ipaikoista.

Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan ulosottovirastolla on tällä hetkellä 12

toimipaikkaa: Vaasa (päätoimipaikka), Kannus, Kaustinen, Kokkola, Kristii-
nankaupunki, Kruunupyy, Laihia, Maalahti, Närpiö, Pietarsaari, Uusikaarle-
pyy ja Vöyri-Maksamaa. Vaasassa työskentelee 30 viranhaltijaa, Kokko-
lassa 12, Pietarsaaressa 8, Kristiinankaupungissa 4, Kaustisilla 3 ja Lai-
hialla 2 viranhaltijaa. Muissa toimipaikoissa ei työskentele pysyvästi henki-
löstöä, vaan siellä vastaanotetaan asiakkaita päivystysaikoina tai erikseen
sovittaessa.

Keski-Pohjan maan ja Pohjanmaan ulosottovirasto toim isi jatkossa Vaasan
päätoimipaikassa sekä Kokkolan, Kristiinankaupungin ja Pietarsaaren si-
vutoimipaikoissa.

Kaustinen on yksi lakkautettavien toi m ipai kkojen listalla. Toi m i paikassa
työskentelee yksi toimistohenkilö ja kaksi kihlakunnanulosottomiestä, jotka
hoitavat Halsuan, Kaustisen, Lestijärven, Perhon, Toholammin ja Vetelin
kuntien alueella asuvien ulosottovelallisten asioita. Perusteluina mainitaan,
että toimipaikasta hoidettavien kuntien väestökehitys on viimeisen kymme-
nen vuoden aikana ollut laskeva ja asiakaskäyntien määrä toimipaikassa
on ollut vähäinen. Lisäksi mainitaan, että ulosottopalvelujen tarve alueella
ei edellytä Kaustisen toim ipaikan säilyttämistä.

Kunnaniohtaia: Toholammin kunnanhallitus esittää lausuntonaan seuraa-
vaa:

Valtion palvelurakenneuud istus on käytännössä osoittautunut palvelujen
poistamiseksi harvaan asutuilta maaseutualueilta. Pitemmältä ajanjaksolta
tarkasteltaessa esimerkkeinä voidaan pitää poliisi-, kela- ja verotoimisto-
palvelut palvelujen poistamista maaseutukunnista. Nimellisesti palveluja
pyritään tuottamaan kuntien vastuulle siirrettyjen yhteispalvelupisteiden
kautta. Kunnille palveluiden tuottam isesta maksettavat korvau kset eivät
kuitenkaan mahdollista palveluja tuottavien henkilöiden kouluttamista ja
ajantasaisen tiedon ylläpitämistä. Näin vastuu, kustannukset ja mielikuva
palvelujen olemassa olosta on siirretty kunnille vaikka todellisuudessa sen
kuuluisi olla ja näkyä valtion toimintana hyvine ja huonoine osioineen. Sa-
malla kansalaiset on saatettu eriarvoiseen asemaan asuinpaikan mukaan
vaikka verotus on yhtäläinen. Useimmin maaseudun asukkaat maksavat
kalliin hinnan pakollisista valtion palveluiden käyttämisistä pitkien ja aikaa-
vievien asiointimatkojen kustannuksina. Valtion palvelurakenneuudistuk-
sen kansantaloudellisista kokonaiskustannuksien muutoksista ei ole kos-
kaan muutoksen yhteydessä esitetty laskelmia puhumattakaan siitä, että
niitä olisi korvattu kalliimpina asiointikustannuksina maaseudun väestölle.

Toholammin kunnanhallitus vastustaa kaikkia valtionhallinnon palvelura-
kenneuudistuksia, jotka eivät perustu kokonaisvaltaisesti kansantalouteen
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säästöjä tuoviin ja palveluja parantaviin selvityksiin. Nyt esillä olevasta
Kannuksen ja Kaustisen palvelupisteiden lakkauttamisesta ei ole esitetty
tällaisia selvityksiä tai tutkimukseen perustuvia päätelmiä.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Jakelu

Asianm ukaisesti alleki rjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetu n ot-
teen oikeaksi todistaa:
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MUUTOKSENHAKUKIELTO
Oi kaisuvaatim us/Ku n nal I isval itus

Muutoksenhakukielto ia sen peruste

(x) Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalain 91 $:n nojalla tästä päätök-

sestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnalli¡ valitusta.

( ) Muu peruste, mikä

Liitetään otteeseen/päätökseen




